CITTADL
AGROPOLI

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE AD AGENZIA DELLE ENTRATE DI
AGROPOLI PER REGISTRAZIONE ATTO REP. N. 1055/2019

Richiamate ['atto rep.n. 1055/2019 di cessione di immobile;

atteso che occorre procedere ad impegnare e liquidare euro 200,00 peril pagamento dell’ imposta di registro
ai sensi del D.P.R. n. 131/1986;

ai sensi dell’art.32 del DPR 601/73 tale operazione & assoggettata ad imposta di registro in misura fissa ed &
esente dalle imposte ipotecaria e catastale, come ribadito dalla Risoluzione dell’ Agenzia delle Entrate —
Direzione centarle Normativa n. 68/E del 3 luglio 2014;

Veriﬁcata ta disponibilita sul cap.4050 del redigendo bilancio 2019;

Visto il d.lgs. n. 267/2000

Viste i regolamento comunale di contabilitd

Viste le ylteriorl norme in merito;

Cousiderato che la presente determinazione diverra esecutiva con I’apposizione del visto di regolarita contabije

attestartte ia copertura finanziaria,

DETERMINA

La narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento per cuil si intende qui
integralmente ripetuta e trascritta.

DI PARE ATTO che I'importo complessivo di euro 200,00 trova copertura sul cap.4050 del redigendo biiancio
2019;

Di DARE ATTO che la spesa non ¢ suscettibile di pagamenti frazionabili in dodicesimi e quindi non soggiace
ai limiti di cui all’art. 163 del d.1gs 267/200.

DI IMPEGNARE Ia somma di € 200,00 quale somma occorrente per il pagamento dell’imposta di registro
(cod.109T} dell’atto rep.n. 1055/2019 ;

DI LIQUIDARE la somma di € 200,00 quale somma occorrente per il pagamento dell’imposta di registro
(cod.109T) dell"atto rep.n. 1055/2019 all’ Agenzia delle Entrate di Agropoli tramite modello F23;




PUBBLICARE il presente provvedimento sul sito web del Comune di Agropoli e nells

“sezione amministrazione trasparente”.

TRASMETTERE il presente provvedimento ai competenti uffici per gli adempimenti

consequenziali.

/

. Il Re§ ﬁﬁ'gabjlﬁ.t! Area

Dott. Francesco

inardi

<

Area Economico-Finanziaria

Espresso visto di regolarita contabile e di copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 4° comma de!
267/2000.

I Presente impegno di spesa & stato registrato all’int Cap. PEG

D les

b -

1R8]




